
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 05.105.135/0001-35 

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA 

Telefones: (91) 3756-1214 

 
DECRETO Nº. 042/2012. 
 
O Prefeito Municipal de Moju, Estado do Pará, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
Considerando a realização do Concurso Público 002/2012; 
Ainda, considerando o cumprimento de todo o cronograma estabelecido para 
as etapas do referido certame;  
E, considerando ainda que não há recursos pendentes impetrados por 
candidatos; 
 
 
R E S O L V E 
 
 
Art. 1º. – HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público 002/2012, 
que ofertou vagas para os diversos Cargos. 
 
Parágrafo Único – A relação completa dos aprovados para o certame é 
parte integrante do presente Decreto juntamente com o Edital do mesmo,  os 
quais estão arquivados no site www.idecan.org.br.  
 
Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Moju, em 05 de julho de 2012. 
 
 

 
IRAN ATAIDE DE LIMA 
Prefeito Municipal de Moju 

 
 
 

NELSON ALOISIO GERHARDT 
Secretário Municipal de Administração 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 05.105.135/0001-35 

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA 

Telefones: (91) 3756-1214 

 


